postulatur a nobis.
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R. a) Ego Clemens catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Albinus Albanensis episcopus ss.

f Ego Octauianus Hostiensis et Yelletrensis episcopus ss.

f Ego Pandulfus presb. card. basilice XII apostolorum ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancte Cecilie ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

f Ego Petrus presb. card. sancti Petri ad Vincula tit. Eudoxie ss.

f Ego Iordanus presb. card. sancte Pudentiane tit. Pastoris ss.

t Ego Iohannes card. sancti Clementis episcopus Tuscanensis ö) ss.

f Ego Iohannes Eelix presb. card. tit. sancte Susanne ss.

f Ego Iacinthus diac. card. sancte Marie in Cosmidyn ss.

f Ego Gratianus diac. card. sanctorum Cosme et Damiani ss.

f Ego Soffredus sancte Marie in Via lata c
) diac. card. ss.

f Ego Gregorius diac. card. sancte Marie in Porticu ss.

f Ego Iohannes diac. card. sancti Theodori ss.

f Ego Bernardus sancte Marie Noue diac. card. ss.

f Ego Gregorius sancte Marie in Acquiro diac. card. ss.

Datum Lateran.
.
per manum Moysi sancte Eomane ecclesie

subdiaconi uicem agentis cancellarii, II kal. aprilis, indictione

octaua, anno incarnationis dominice M°.C LXXX IX°, pontificatus

uero domni Clementis pape III anno tercio.

a) R und BV fehlen. b) Tuscanellensis. c) Lateran.

141.

Clemens 111. bestätigt dem Abt und den Brüdern von Saint-

Germain in Auxerre eine von dem Grafen Heinrich ihrer Dependenz

Saint-Florentin gemachte Schenkung. Lateran 1190 Juni 27.

Cartulaire de Saint-Germain d'Auxerre s. X11I f, 16 Auxerre

Bibl. Comm. Ms. 161. — Ghartae prioratus sancti Florentini s. XVI
(ex cartulario sancti Florentini f. 6) Auxerre Arch. Dep. (Abbaye

de Saint- Germain H. 1068). — Dom Cotron Ghron. s. Germani Au-

tisiodor. v. 1652 p. 911 ebenda Bibl. Comm. Ms. 167. — Born Viole

Hist. abbatum s. Germani Autis. s. X Vll p. 273 ebenda Ms. 154.

Clemens episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis abbati

et fratribus sancti Germani Autisiodorensis salutem et apostolicam

benedictionem. Quia domum uestram religionis intuitu qua

feruetis, uinculo sincere dilectionis amplectimurj in hiis que se-

cundum Deum possumus uobis et paterna uolumus benignitate

deferre et quieti uestre imposterum prouidere. Eapropter, dilecti
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in Domino filii, uestris iustis postulationibus grato concurrentes

assensu, elemosinam quam bone memorie quondam Henricns comes

domni uestre de sancto Florentino super libertate cellarii uestri